
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44839681P SEOANE NIETO, GONZALO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
2 32685963L CARPENTE CARPENTE, SERGIO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
3 33295730X CASTRO CRUZ, JUAN CARLOS V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
4 44816064N VILARIÑO PENA, JUAN CARLOS V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 39,20  
5 79324389B BARREIRO MIRANDA, JESUS V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 17,00  
6 78804494P LEMA LEMA, ADRIAN V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
7 45905977R VILAS SENDON , BEATRIZ V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
8 44829314Z FERNANDEZ CRESPO, BENJAMIN V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
9 78808712V GARCIA RODRIGUEZ, XOEL V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
10 78800797Z GARCIA FERREIRO, JAVIER V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
11 44826153G CARRILLO CALVO, ALBERTO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 5,60  
12 44816564Y PORTOS TOJO, AGUSTIN V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,20  
13 44819271E PEDREIRA IGLESIAS, JUAN CARLOS V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,80  
14 45845080P LIÑARES LOPEZ, VERONICA V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
15 78807655H MORA GARCIA, BRAIS V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
16 79318249N MOSQUERA CASAIS, JUAN ANTONIO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
17 53481248S NIETO MARTINEZ, MARTIN V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
18 53483244X SABORIDO SOÑORA, LUCIA V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
19 53484609H AGEITOS CASTELO, LIDIA V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
20 46916610Z AMADO GARCIA, BEATRIZ V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
21 44838951Z AMARELLE GARABAN, ROBERTO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
22 52936431E BESADA WALDOMAR, RICARDO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
23 46900191V BLANCO VAZQUEZ, ANGEL V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
24 78800118W BRAÑA MONTERROSO, ANGEL MANUEL V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
25 78793465L CAAMAÑO VILARIÑO, MIGUEL V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
26 45847681X CAAMAÑO ANTELO, JUAN V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
27 33282536H CARRILLO CASTELO, DARIO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
28 33256146D CASTRO MARTINEZ, Mª DEL CARMEN V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
29 79338784P CODOSERO VILA, ALEJANDRO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
30 44823067T COUSILLAS CASTIÑEIRAS, ALBERTO JOSE V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
31 32793813E DIAZ CACHALDORA, MARTINA V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
32 79341938B DOCAMPO GARCIA, JORGE V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33 46898402E FRAGA COSTA, SONIA V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34 33287770P FREIRE BOADO , MANUEL ANGEL V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
35 47360864T GARCIA BAO, DAVID V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
36 78805352S GOLAN MAYO, ALFONSO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
37 78805351Z GOLAN MAYO, CELESTINO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
38 44829878A GONZALEZ FERNANDEZ, JESUS V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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32685963L 2 CARPENTE CARPENTE, SERGIO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
32793813E 31 DIAZ CACHALDORA, MARTINA V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33256146D 28 CASTRO MARTINEZ, Mª DEL CARMEN V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33282536H 27 CARRILLO CASTELO, DARIO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33287770P 34 FREIRE BOADO , MANUEL ANGEL V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33295730X 3 CASTRO CRUZ, JUAN CARLOS V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
44816064N 4 VILARIÑO PENA, JUAN CARLOS V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 39,20  
44816564Y 12 PORTOS TOJO, AGUSTIN V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,20  
44819271E 13 PEDREIRA IGLESIAS, JUAN CARLOS V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,80  
44823067T 30 COUSILLAS CASTIÑEIRAS, ALBERTO JOSE V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44826153G 11 CARRILLO CALVO, ALBERTO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 5,60  
44829314Z 8 FERNANDEZ CRESPO, BENJAMIN V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44829878A 38 GONZALEZ FERNANDEZ, JESUS V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44838951Z 21 AMARELLE GARABAN, ROBERTO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44839681P 1 SEOANE NIETO, GONZALO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
45845080P 14 LIÑARES LOPEZ, VERONICA V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
45847681X 26 CAAMAÑO ANTELO, JUAN V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
45905977R 7 VILAS SENDON , BEATRIZ V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
46898402E 33 FRAGA COSTA, SONIA V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
46900191V 23 BLANCO VAZQUEZ, ANGEL V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
46916610Z 20 AMADO GARCIA, BEATRIZ V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
47360864T 35 GARCIA BAO, DAVID V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
52936431E 22 BESADA WALDOMAR, RICARDO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
53481248S 17 NIETO MARTINEZ, MARTIN V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
53483244X 18 SABORIDO SOÑORA, LUCIA V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
53484609H 19 AGEITOS CASTELO, LIDIA V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
78793465L 25 CAAMAÑO VILARIÑO, MIGUEL V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
78800118W 24 BRAÑA MONTERROSO, ANGEL MANUEL V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
78800797Z 10 GARCIA FERREIRO, JAVIER V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
78804494P 6 LEMA LEMA, ADRIAN V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
78805351Z 37 GOLAN MAYO, CELESTINO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
78805352S 36 GOLAN MAYO, ALFONSO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
78807655H 15 MORA GARCIA, BRAIS V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
78808712V 9 GARCIA RODRIGUEZ, XOEL V [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
79318249N 16 MOSQUERA CASAIS, JUAN ANTONIO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
79324389B 5 BARREIRO MIRANDA, JESUS V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 17,00  
79338784P 29 CODOSERO VILA, ALEJANDRO V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
79341938B 32 DOCAMPO GARCIA, JORGE V BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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